6.331.320.000

5.331.333.000

5.331.344.001

6.331.346.001

6.331.349.001

6.331.350.001

6.331.351.001

6.331.352.001

6.331.357.001

£.331.381.001

6£.331.382.001

5.331.383.001

5.331.384.001

5.331.385.001

5.331.386.001

5.331.391.001

5.331.392.001

5.331.401.000

5.331.406.000

£.331.410.000

£.331.411.000

£.331.423.001

£.331.426.001

£.331.427.001

£.331.433.001

£.331.447.001

£.331.451.001

£.331.456.001

£.331.457.001

£.331.458.001

£.331.460.001

£.331.465.100

£.331.466.001

£.331.467.001

£.331.468.001

£.331.469.001

£.331.470.001

£.331.475.001

5.331.484.001

6.331.485.000

6.331.486.001

6.331.497.001

£.331.501.001

£.331.502.001

6.331.504.000

6£.331.504.001

£.331.505.000

6£.331.505.001

6.331.506.001

6.331.556.000

6£.331.589.001

6£.331.590.001

6.331.594.000

£.331.595.000

Bravilor Bonamat B.V.
Onderdelenprijslijst 01-01-2020

Mainboard FM/FG (USA)
Uitlopen compleet
Lekbakrooster
Verstelwieltje

Handgreep

Scharnierpen
Afschermkap

Slotpen

Kegelveer

Koffieuitloop kort
Koffieuitloop lang

Flap koffieuitloop
Ventilatorhuis

Rotor ventilator

Afdekkap ventilator

Slang koffieuitloop
Geleider koffieuitloop
Schakelaar

Manometer en koppeling
Voorpaneel afvalbak
Voorpaneel

Bevestiging zuiger filter
Verstel stuk

Clip verstelmechanisme
Maalschijf 64 BB grinder
Slangdoorvoer Esprecious melk
Lekbak met afvoer
Lekbak

Dobber lekbak
Lekbakrooster
Afdekplaat service
Uitloopkap chroom
Deksel deur

Bak sierbonen

Afdekkap kabel
Ventilatorhuis
Stoomafvanghuis mixunit
Beugel uitlopen

Afdekkap scharnier
Temperatuursensor compleet
Deksel

Nippel demper

Slang uitloop
Straalrichter tbv uitloop
Bevestiging stortpijp grinder
Bevestiging stortpijp grinder
Stortpijp grinder SG
Stortpijp grinder

Plaat stortpijp grinder

Trafo 230V-50/60Hz / 22V-160VA

Grinder top met groef
Basis mixunit

Trafo 120V-50/60Hz

Print Powerboard 120V NA

45

258,53
9,68
69,53
7,11
4,12
5,25
10,92
5,36
4,94
7,93
8,24
4,84
15,24
17,30
11,02
12,77
6,80
9,37
47,90
38,63
37,08
11,64
11,85
8,55
20,39
7,21
24,51
19,57
5,87
10,71
27,30
21,53
19,78
19,16
12,15
13,60
10,92
9,48
7,93
17,51
36,57
14,73
15,86
6,18
14,42
8,34
9,06
6,59
9,79
85,49
92,19
16,17
136,99
302,82

* leverbaar tot 31-12-2020
Wijzigingen voorbehouden


https://horeca.shop/nl/mainboard-fm-fg-usa-6331320000
https://horeca.shop/nl/uitlopen-compleet-6331333000
https://horeca.shop/nl/lekbakrooster-6331344001
https://horeca.shop/nl/verstelwieltje-6331346001
https://horeca.shop/nl/handgreep-6331349001
https://horeca.shop/nl/scharnierpen-6331350001
https://horeca.shop/nl/afschermkap-6331351001
https://horeca.shop/nl/slotpen-6331352001
https://horeca.shop/nl/kegelveer-6331357001
https://horeca.shop/nl/koffieuitloop-kort-6331381001
https://horeca.shop/nl/koffieuitloop-lang-6331382001
https://horeca.shop/nl/flap-koffieuitloop-6331383001
https://horeca.shop/nl/ventilatorhuis-6331384001
https://horeca.shop/nl/rotor-ventilator-6331385001
https://horeca.shop/nl/afdekkap-ventilator-6331386001
https://horeca.shop/nl/slang-koffieuitloop-6331391001
https://horeca.shop/nl/geleider-koffieuitloop-6331392001
https://horeca.shop/nl/schakelaar-6331401000
https://horeca.shop/nl/manometer-en-koppeling-6331406000
https://horeca.shop/nl/voorpaneel-afvalbak-6331410000
https://horeca.shop/nl/voorpaneel-6331411000
https://horeca.shop/nl/bevestiging-zuiger-filter-6331423001
https://horeca.shop/nl/verstel-stuk-6331426001
https://horeca.shop/nl/clip-verstelmechanisme-6331427001
https://horeca.shop/nl/maalschijf-6331433001
https://horeca.shop/nl/slangdoorvoer-esprecious-melk-6331447001
https://horeca.shop/nl/lekbak-met-afvoer-6331451001
https://horeca.shop/nl/lekbak-6331456001
https://horeca.shop/nl/dobber-lekbak-6331457001
https://horeca.shop/nl/lekbakrooster-6331458001
https://horeca.shop/nl/afdekplaat-service-6331460001
https://horeca.shop/nl/uitloopkap-chroom-6331465100
https://horeca.shop/nl/deksel-deur-6331466001
https://horeca.shop/nl/bak-sierbonen-6331467001
https://horeca.shop/nl/afdekkap-kabel-6331468001
https://horeca.shop/nl/ventilatorhuis-6331469001
https://horeca.shop/nl/stoomafvanghuis-mixunit-6331470001
https://horeca.shop/nl/beugel-uitlopen-6331475001
https://horeca.shop/nl/afdekkap-scharnier-6331484001
https://horeca.shop/nl/temperatuursensor-compleet-6331485000
https://horeca.shop/nl/deksel-6331486001
https://horeca.shop/nl/nippel-demper-6331497001
https://horeca.shop/nl/slang-uitloop-6331501001
https://horeca.shop/nl/straalrichter-tbv-uitloop-6331502001
https://horeca.shop/nl/bevestiging-stortpijp-grinder-6331504000
https://horeca.shop/nl/bevestiging-stortpijp-grinder-6331504001
https://horeca.shop/nl/stortpijp-grinder-sg-6331505000
https://horeca.shop/nl/stortpijp-grinder-6331505001
https://horeca.shop/nl/plaat-stortpijp-grinder-6331506001
https://horeca.shop/nl/trafo-230v-50-60hz-22v-160va-6331556000
https://horeca.shop/nl/grinder-top-met-groef-6331589001
https://horeca.shop/nl/basis-mixunit-6331590001
https://horeca.shop/nl/trafo-120v-50-60hz-6331594000
https://horeca.shop/nl/print-powerboard-120v-na-6331595000

